Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г. Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 488
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«01» ноября 2019 года

г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел Алексеевич, 6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Ермаков Олег Евгеньевич, 3. Панческу Павел Алексеевич, 4. Придатченко Вячеслав Иванович.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации «ЖСОМ»;

2. Рассмотрение вопроса о зачислении денежных средств в компенсационный фонд Ассоциации «ЖСОМ».
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев протокол заседания Дисциплинарного комитета № 42 от 01.11.2019 г., члены Правления Ассоциации «ЖСОМ» приняли решение:

1) приостановить на срок до 05.12.2019 г. право выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства следующим членам Ассоциации «ЖСОМ», допустившим нарушения правил саморегулирования:

- ООО «Феникс» (ИНН: 5190408940);

- ООО «МИСК» (ИНН: 5190071750);

- ООО «Мурманстрой» (ИНН: 5105007027);

- ООО «КМ Инжиниринг» (ИНН: 5190029822);

- ООО «Профтехнология» (ИНН: 5190916486).
Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
2) приостановить повторно на срок до 05.12.2019 г. право выполнения работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства следующим членам Ассоциации «ЖСОМ», ранее допустившим нарушения правил саморегулирования:
- ООО «СнабАрктикОйл» (ИНН: 5190055974).
Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
По второму вопросу повестки дня:
Члены Правления Ассоциации «ЖСОМ» заслушали сообщение директора ассоциации Крапивина Н.Б. о поступлении на расчётный счёт Ассоциации «ЖСОМ» денежных средств по Исполнительному листу ФС № 023077748 от 14.06.2019 г. в размере 278 666,03 рублей (согласно решения Арбитражного суда Краснодарского края от 21.01.2019 года по делу № А32-48321/2018, вступившего в законную силу согласно Постановления от 24.05.2019 г. 15 Арбитражного апелляционного суда города Ростова-на-Дону) и приняли решение перевести поступившие денежные средства в размере 273 438 рублей на специальный счёт Ассоциации «ЖСОМ», открытый для размещения компенсационного фонда возмещения вреда, и зачислить их в Единый реестр членов СРО в качестве второй части взноса в КФ ВВ АО «Мостовое предприятие» (ИНН: 5105041229).
Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

2